
Matchspel 2024  Bokskogen GK damer 
 
Årets matchspel kommer att spelas i grupper om 4-6 spelare och spelas under tiden 1 maj – 25 

september. Grupperna kommer att indelas efter handicap och med en vinnare inom varje grupp. Alla i 

gruppen spelar med varandra! 

 

En match är vunnen när den ena spelaren leder med fler hål (är fler hål upp) än det antal hål som 

återstår att spela. Vunnen match ger 2 poäng, delad match ger 1 poäng och förlorad ger 0 poäng. Den 

som vunnit matchen ansvarar för att rapportering sker via mail eller SMS till tävlingsledningen. Märk 

mail eller SMS: Resultat 

Ej rapporterad match ger förlust 6/4 till båda spelarna. Skulle matchen bli oavgjord efter 18 hål blir 

resultatet 0-0. 

Den spelare i gruppen som har flest poäng är vinnare i sin grupp. Om två spelare har samma poäng 

efter att samtliga matcher har spelats, är det den sammanlagda målkvoten som är avgörande för vem 

av dem som blir matchvinnare i sin grupp. Om det skulle visa sig att två spelare i gruppen har samma 

antal poäng och samma målkvot får spelarna mötas i en extra match. Beräkning av målkvoter ber vi att 

få återkommer med om det skulle bli aktuellt. 

Regler för Matchspel gäller!!! 

Spelaren med högst handicap erhåller hela skillnaden mellan de två spelarnas spelhandicap. De 

erhållna slagen fördelas efter hcp-index på respektive hål. Om t ex den ena spelaren får 20 slag och 

den andra får 18 slag är skillnaden dem emellan 2 slag som fördelas på de hål som är svårast dvs. de 

med hcp 1 och hcp 2.  

Matchspel är en duell mellan två spelare. Det gäller att spela varje hål på färre antal slag än 

motspelaren. Varje hål vinns, delas eller förloras.  

Vardagsmedlem kan inte kräva att motspelaren ska ta ledigt från sitt arbete för att spela en vardag. 

Naturligtvis ligger det i bådas intresse att i god tid kontakta och komma överens om speltid. Man kan 

inte kräva WO av sin motspelare utan endast erhålla WO. Matchen räknas då som 3/1 till den som 

erhållit WO. 

Matcherna spelas i år på valfri bana och från valfri tee. Första speldatum är 1 maj och sista speldatum 

är 25 september. Det står er fritt att spela era matcher när ni vill. Det betyder att du kan spela alla dina 

matcher under 1 vecka om bara dina motståndare kan!  

Anmälan: Sista anmälningsdag är den 27 april. Anmälan görs i GIT och ditt deltagande kostar 100 

kronor. Du måste betala före första matchen. 

Grupperingen kommer att ske efter handicap och du kommer att informeras via mail om vilken grupp 

du tillhör.  

Rapportering av resultat görs till Ulla Falkengren (ulla.falkengren@gmail.com  eller 0723880225)        

i anslutning till matchen. Vinnaren av matchen är ansvarig för rapporteringen. 

Gemensam avslutning och prisutdelning lördagen den 28 september kl 10. 

Lycka till!  Det är roligt och utmanande att spela match! 
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